
D E S S E R T
WARM APPLE  CRUMBLE   6
Chocolate cookie crumbs and 
coconut ice cream. 
Contains: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 12

E LDERFLOWER  &  
VAN I L L A  PANN A  CO TTA   6
With sour cream and wild berry compote.  
Contains: 7

CHEESEC AKE  OF  THE  DAY   6
Please ask your waiter. 
Contains: Please ask your waiter

CHOCOL ATE  BROWNIE   6
Covered in chocolate sauce 
and vanilla ice cream.
Contains: 1, 3, 6, 7, 8

CHEESE  SELECT ION   10
Please ask your waiter.
Contains: 1, 7, 8

FRU I T  S AL AD   6
Tossed in freshly squeezed orange juice 
and raspberry sauce.
Contains: Allergens Free

I C E  CREAM SELECT ION   5
Vanilla, strawberry and chocolate 
topped with berry coulis.
Contains: 5, 7, 8, 12

ALLERGEN  L I S T We cannot guarantee completely allergen free meals. This is due to possible traces 
of allergens in the working environment and supplied ingredients. Please advise our staff if you have 
intolerance or are allergic to a particular type of food. 1. Cereals containing gluten, 2. Crustaceans,  
3. Eggs, 4. Fish, 5. Peanuts, 6. Soybeans, 7. Dairy, 8. Nuts, 9. Celery, 10. Mustard, 11. Sesame Seeds, 
12. Sulphur dioxide & sulphites, 13. Lupin, 14. Molluscs, CF Coeliac Friendly, V Vegetarian

H O T
D R I N K S
TEA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 .20

AMER IC ANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 .20

C APPUCC INO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 .10

ESPRESSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 .80

MACCH IAT O  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 .90

HERBAL  TEA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 .50

L IQUEUR  COFFEE  . . . . . . . . . . . . . 8

HO T  CHOCOL ATE  . . . . . . . . . . . . . . 4 .10


